ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

PODER LEGISLATIVO

PAUTA DAS COMISSÕES

COMISSÃO DE SAÚDE

A Comissão Saúde da Câmara Municipal de Governador Edison Lobão/MA TONA
PÚBLICO que dia 21 de OUTUBRO de 2025, a partir das 10h30min, estará reunida
ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar a seguintes
proposituras.

PROJETO DE LEI NO 032/2025 DO PODER EXECUTIVO QUE "AUTORIZA O
PODER EXECUTIVO A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICPO PARA
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO-MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" PODER EXECUTIVO

Autoria: Jonas dos Santos Cirilo
Relatora: Charles Costa Lima
Membro: William Reisardh

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão, Estado do Maranhão, aos
21 (vinte e um) dias de outubro de 2025.

0
Jonas dos Santos Cirilo

PRESIDENTE

Câmara Vereadores do Município Govemador Edison Lobáo, Estado do Maranhão
CNPJ: 01.616.688,'0001-00

Rua Urbano Rocha, sin, Centro - CEP- 65.928-000